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Türkmenistan ile Katar arasında, pazartesi günü video iletişim yolu ile iş toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda, iki ülke özel sektörü arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ve mevcut yatırım 
fırsatlarının incelenmesi konusu ele alındı.

Çevrimiçi toplantı, Katar ve Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odaları ortaklığında düzenlendi.

Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası resmî web sitesinden yapılan açıklamaya göre, çevrimiçi 
toplantıya Türkmenistanı temsilen bakanlıkların, Türkmengaz ve Türkmennebit (Türkmenpetrol) 
Devlet Kurumlarının, Türkmenhalı Devlet Derneğinin ve çeşitli Türkmenistanlı şirketlerin 
temsilcilerinden oluşan bir heyet katıldı. Türkmenistan heyetine, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Devletgeldi Recepov başkanlık etti.

Katar ise, çeşitli sektörlerde ihtisaslaşmış şirket temsilcilerinden oluşan heyet tarafından temsil 
edildi. Heyete, Katar Ticaret ve Sanayi Odası Birinci Başkan Yardımcısı Mohammed bin Ahmed bin 
Towar Al Kuwari başkanlık etti.

Katar Ticaret ve Sanayi Odası Birinci Başkan Yardımcısı, iki ülke arasında iyi ilişkilerin ve geniş iş 
birliği potansiyelinin bulunduğunu, Türkmenistan ve Katarın dünya enerji piyasasında önemli 
rollerinin olduğunu kaydederek, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin daha da geliştirilmesi gerektiğini 
vurguladı.

Mohammed bin Ahmed, Katarlı ve Türkmenistanlı şirketler arasında aktif iş birliği ve ekonomik 
ortaklık yoluyla iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesinde özel sektörün önemine dikkat 
çekti.

Mohammed bin Ahmed ayrıca, Türkmenistanlı şirketlere Katar'a yatırım yapma ve tüm 
sektörlerdeki mevcut fırsatlardan yararlanma çağrısında bulundu. Ek olarak, Katar'ın ekonomiyi 
çeşitlendirme ve dost ülkelerde başarılı yatırımlar kurma stratejilerine atıfta bulunarak, Katarlı 
şirketleri ve yatırımcıları Türkmenistan'a yatırım yapmaya çağırdı.

Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Devletgeldi Recepov ise, iki ülke şirketleri 
arasındaki ilişkileri geliştirmeye yönelik gösterdikleri çaba ve ilgiden dolayı Katar Ticaret ve Sanayi 
Odası'na teşekkür etti.

D. Recepov ayrıca, Türkmenistan'ın Katar ile yatırım ve ekonomi alanlarında iş birliğini geliştirme 



isteğini dile getirdi. D. Recepov, Türkmenistan ekonomisi ve yabancı yatırımcılara yönelik yatırım 
fırsatlarıyla ilgili genel bilgiler vererek, Katarlı yatırımcılara Türkmenistanın enerji, altyapı ve diğer 
sektörlerine yatırım yapmaları davetinde bulundu.

Geçtiğimiz yılın kasım ayında, Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov ile Katar 
Devleti Emiri Tamim Bin Hamad Al-Thani arasında telefon görüşmesi gerçekleşti. Görüşmede, her 
iki ülkenin de verimli ticari ve ekonomik iş birliğini güçlendirmek, çeşitli alanlarda yakın iş 
ilişkilerini teşvik etmekle ilgilendiği bir kez daha teyit edildi.
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